２２―１

平成１８(2006)年９月１６日
各高等学校長 殿

神奈川県高等学校文化連盟会長
会  長   渡  辺   克  己
（神奈川県立港南台高等学校長）

神 奈 川 県 高 等 学 校 視 聴 覚 教 育 研 究 会

神奈川県高等学校文化連盟放送･情報専門部

会長・部会長  三 浦  秀 文
（神奈川県立逗子高等学校長）

第４１回 神奈川県高等学校放送アンデパンダン大会参加申し込み

第２１回 神奈川県高等学校総合文化祭放送部門大会参加申し込み

（派遣・生徒引率依頼）

 平素より、本会の活動にご理解ご協力くださいまして、ありがとうございます。さて、今回頭書の会

議を開催いたしますので、多忙な時期かと存じますが当該教員と説明会に出席する生徒１名を派遣，及

び引率教員の派遣をお願いいたします。

記

１．日 時   平成１８(2006)年１０月７日（土）  １４：００～１６：３０
                         役員校は １３：００集合

２．場 所     日本大学藤沢高等学校

藤沢市亀井野１８６６     Tel ０４６６－８１－０１２３

Fax ０４６６－８３－２１６１

（利用交通機関）

 小田急江ノ島線六会日大前駅下車徒歩５分

３．内 容   第４１回 神奈川県高等学校放送アンデパンダン大会参加申し込み
             大会実施説明、審査員選出説明等
             大会役員校・委員校会議
        第２１回 神奈川県高等学校総合文化祭放送部門大会参加申し込み

《この件に関する問い合わせ先》

神 奈 川 県 視 聴 覚 教 育 研 究 会
神奈川県高等学校文化連盟  放送･情報専門部

幹事・事務局長   川 又  弘 明

 （神奈川県立元石川高等学校 教諭）

Tel  ０４５－９０２－２６９２
Fax ０４６－９０２－８９４８

２２－２
平成１８(2006)年９月１６日

各高等学校 放送関係職員 殿

神奈川県高等学校文化連盟会長
会  長   渡  辺   克  己
（神奈川県立港南台高等学校長）

神 奈 川 県 高 等 学 校 視 聴 覚 教 育 研 究 会

神 奈 川 県 高 等 学 校 文 化 連 盟 放 送 ･情 報 専 門 部

会長・部会長  三 浦  秀 文
（神奈川県立逗子高等学校長）

第４１回 神奈川県高等学校放送アンデパンダン大会参加申し込み

第２１回 神奈川県高等学校総合文化祭放送部門大会参加申し込み

（派遣・生徒引率依頼）

 平素より、本会の活動にご理解ご協力くださいまして、ありがとうございます。さて、今回頭書の会

議を開催いたしますので、多忙な時期かと存じますが当該教員と説明会に出席する生徒１名を派遣引率

をお願いいたします。なお、委員校・役員校は、当日生徒役割分担等の会議を行いますので、生徒を２

名引率してください。

記

１，日 時   平成１８(2006)年１０月７日（土）  １４：００～１６：３０

        役員校教員は１３時 集合

２，場 所     日本大学藤沢高等学校

藤沢市亀井野１８６６     Tel ０４６６－８１－０１２３

Fax ０４６６－８３－２１６１

（利用交通機関）

 小田急江ノ島線六会日大前駅下車徒歩５分

３．内 容   第４１回 神奈川県高等学校放送アンデパンダン大会参加申し込み
             大会実施説明、審査員選出説明等
             大会役員校・委員校会議
        第２１回 神奈川県高等学校総合文化祭放送部門大会参加申し込み

《この件に関する問い合わせ先》

神 奈 川 県 視 聴 覚 教 育 研 究 会
神奈川県高等学校文化連盟  放送･情報専門部

幹事・事務局長   川 又  弘 明

 （神奈川県立元石川高等学校 教諭）

Tel  ０４５－９０２－２６９２
Fax ０４６－９０２－８９４８